

## Baş Vekilimizin Halkla Temasları

Şehrimizde bulunan Baş Vekilimiz Doktor Refik Saydam istirahatta olmalarına rağmen halkla teması büyük zevk bildiler.

Adanada, Mersinde, Silifkede muhtelif fırsatlarla halkla temas ederek günün mevzularını, derinlerini halkın kendisinden dinlediler.

Gerçi demokrat memleketlerde devlet adamlarının en büyük zevki halk ile temas etmektir. Bu suretle devlet büyükleri bir taraftan halkın arzusunu dinleyerek onları yapmak için yeni bir vazife almış sayılırlar. Bir taraftan da halkın kendilerine gösterdikleri sempati karşısında ne derece kuvvetli ve halkın ne kadar çok sevgi ve itimadına mazhar olduklarını bildikleri için her yeni işe daha büyük bir enerji ile sarılırlar. Bunlardaki muvaffakiyetleri de bu sevgi ve itimadın sonsuz bir bağışına iştirak ettirdikleri için daima aynı prensibi takip ederler.

Böyle mazhariyete kavuşmak pek az devlet adamına nasip olur.

Adanada, Silifkede, Mersinde halk müessesileriyle temas eden baş vekilimizle muhtelif meslek erbabını karşı karşıya gördüğümüz zaman milletin sonsuz sevgisini ve itimadını toplamış olan büyük devlet adamımızla iftihar etmekte ne kadar haklı olduğumuzu anladık.

Baş Vekilimiz bir devlet adamı için lâzım olan hasletleri nefsinde cemetmiş tecrübeli bir büyüğümüzdür. Nitekim halk ile temas eden derdleri dinlerken doktorlara bas bir hazakatle en ufaktan en büyüğüne kadar her mesele üzerinde ısrarla bulunmasında devlet ve memleket için kendisini ne derece vermiş olduğunu ayrıca isbat etmektedir. Bu manzara bilhassa halkın sevgisini ve itimadını da daha fazla arttırmaktadır.

Üç yıldır devletin başında aynı titizlikle, büyük Millet Meclisinin sonsuz itimadına dayanarak çalışan Doktor Refik Saydam bu yeni temaslarda halkı irşad etmekten geri kalmadılar.

Bilhassa Millî Şefimizin etrafındaki birlik hakkındaki direktifleri halkın bu sarsılmaz kuvvetine büyük ve unutulmaz bir armağan daha ilâve etmiş oldu.

Baş Vekilimizi zinde, devlet ve millet işlerinde çok hassas olduğunu bizzat gören halk yarından emin olarak

## Uzakşarkta Malazyanın şimalinde de şiddetli çarpışmalar oluyor

Britanya ve Birmanya kuvvetleri geriye çekildiler

## Luzon adasında muharebeler olmaktadır

Londra, 16 (a.a.) — Malezyanın şimalinde çok şiddetli muharebeler yapılmaktadır. Keda mintakasında Britanya kuvvetleri hafif bir surette geri alınmışlardır. Her iki tarafında kayıpları ağır olmuştur. Çarpışmaların neticesi hakkında henüz haberler mevcut değildir.

Şanghay, 16 (a.a.) — Malezyanın batı kısmında Keda bölgesinde şiddetli muharebeler olmaktadır.

Japonlar yarım adanın doğu kesiminde karaya asker çıkarmış olmaları Japonların ileri hareketlerine bir delil olarak kabul edilmektedir.

Singapur, 16 (a.a.) — Japonlar ağır kayıplar bahasına bazı yerleri almaya muvaffak olmuşlardır.

Kedanın cenubunda şiddetli muharebeler olmaktadır. Vaziyet karışıktır. Iyoda bir tehlike işareti verilmiştir. Heng-Kongdan başkaca haber alınmamıştır.

Rongou, 16 (a.a.) — Birmanya baş kumandanlığının tebliği:

Japon kuvvetlerinin baskısı altında kitalarımız geri çekilmişlerdir.

Manilla, 16 (a.a.) — Dünyaya öğleden sonraki Amerikan resmi tebliği:

Düşman faaliyeti havalara inhisar etmiştir. Japon hava kuvvetleri Manilla civarını bombalamışlardır.

Vaşington, 16 (a.a.) — Luzon adasında hareket devam etmektedir. Bu kara hareketi Luzonun şimal ve batısında cereyan etmektedir. Diğer bölgelerde bildirmeye değer bir şey olmamıştır.

## MISIR Macaristan ve Romanya ile münasebetlerini kesti

Kahire 16 (a.a.) — Mısır hükümeti Romanya ve Macaristanla siyasi münasebetlerini kesmiştir.

kalpleri ferah, gönülleri Millî Şefte ve onun içinde yaşayanlara karşı sonsuz sevgi ve itimadla dolu olarak işleri başında çalışmayı ve büyüklerinin direktifinde bulunmayı büyük bir zevk bilmektedir.

## Libyada Mihverden tank ve esir alındı

Londra, 16 (a.a.) — Selâhiyetli mahfiller Libyadaki hareket hakkında şöyle demektedirler:

Gazzalanın batısında ilerliyen bir Hind tekkili düşmanın 40 tank ile yaptığı bir hücumu püskürtmüşlerdir. 11 düşman tankı tahrib edilmiş 350 esir alınmıştır.

Gazzalanın cenubundaki baskı devam etmektedir. Bu bölgede de 25 top iğtinam edilmiş ve 400 asker esir alınmıştır. Gazzalanın batısında düşmanla temasta bulunan kitalarımız 70 bin galon petrolu havi bir depoyu ele geçirmişlerdir.

Derne tayyare meydanı ve Bingazi muvaffakiyetle bombardıman edilmiştir. Beş düşman tayyaresi düşürülmüş ve beş tayyaremiz kaybolmuştur.

## Almanlar Şark cephesinde vagonlara sığınmışlar

Londra 16 (A.A.) — Stokholmden Deyli Telgraf muhabiri bildiriyor:

Yollardan mahrum olan Rus topraklarında Almanların durumu zorlaşmıştır. Almanlar Rus çeteleri tarafından tehdit edilmektedirler. Almanlar kısmen sığınak vazifesini görmek üzere 4 bin vagonu cepheye göndermişlerdir. Fakat Ruslar bunlara kolayca hücum etmek tedirler. Ruslar kısa alışı ol duklarından dolayı korkmuşlardır. Soğuk Rus tanklarını durduramamaktadırlar.

## Akdenizde Yine bir çok italyan gemisi batırıldı

Bir İngiliz deniz altısında battı

Londra, 16 (a.a.) — Amirallik dairesi bildiriyor:

Akdenizde İngiliz deniz altıları orta büyüklükte bir işe gemisi ile bir motor ve bir sandal topla batırılmışlardır. Bir işe gemisi ile bir tablisiye gemisini de Kandiye limanında torpillemişlerdir. Bir torpido muhribinin himayesinde hareket etmekte olan bir gemiye gemiye torpil isabet etmiştir, 12 bin tonlatoluk bir İtalyan gemisi torpilleyerek batırılmıştır.

Londra, 15 (a.a.) — Amirallik dairesi Tetraks deniz altı gemisinin gelme müddetini geciktirdiğinden batmış nazariyle bakılması lazım geldiğini bildirmiştir.

## Şark Cephesinde Alman gerileyişi devam ediyor

## Ruslar Bir kaç şehri geri aldılar

Moskova 16 (a.a.) —

Bir tek günde Almanlardan 24 tank 9 zirhlî otomobil 181 kamyon 56 havan topu ve bir çok harp malzemesi ele geçirilmiştir. Diğer bir noktada büyük miktarda kamyon alınmıştır. Tolada düşman karargâhının telefonları çetelerimiz tarafından kesilerek büyük bir nakliye kolu ele geçirilmiştir.

Moskova 16 (a.a.) — Klin şehri Almanlardan geri alınmıştır.

Moskova 16 (a.a.) — Cephedeki hareketten sonra Rus kuvvetleri Haktunç şehri geri almışlardır.

Klinin cenubunda düşman kuvvetleri takibedilmektedir.

## Almanlar Kinde fazla ziyaret verdiler

Moskova, 16 (A.A.) — Pravda gazetesinin muhabiri bildiriyor:

General Meriçkofun kitaları Almanları takibederek ilerlemektedir. Rus kuvvetleri Almanların mukavemetini kırmışlardır. Volkof istikametinde hareket eden birlikler general Meriçkofun askerleriyle birleşmişlerdir. (N) remziyle anılan şehir geri alınmıştır. 17 köyden düşman çıkarılmıştır.

Moskova, 16 (a.a.) — Haberler bürosu bildiriyor.

Klin meydanı muharebesinde Almanlar 13 bin ölü ve yaralı vermişlerdir. 2000 kamyon, 122 tank, 120 havan topu 250 mitralyöz, ve birçok malzeme düşman kaybetmiştir.

## Hindistan umumi valisi Hind milletinden birleşmelerini istedi

Kalküta, 16 (a.a.) —

Hindistan umumi valisi Hind milletinden aradaki anlaşmazlığın unutulmasını ve bu müşkil anda müşterek hareket edilmesini ve beraber çalışılmasını istiyerek demiştir.

Muazzam devletler büyük bir mücadeleye girmişlerdir. Bu harbin neticesi insan ırkının üzerine asırlarca tesir edecektir. Bu harpte Hindistan birinci derecede bir rol oynamaktadır. Bu nazik anda sizden soruyorum, aradaki mevcut anlaşmazlığa bir çare bulmak mümkün değil mi? Mücadele ettiğimiz fenalığa karşı müşterek düşman hare-

## Amerika Harp malzemesi imaline 10 milyar kredi açtı

Vaşington, 16 (A.A.) —

Müessesiller meclisi harbiye vacümenin kabul ettiği bir kanuna göre 18 indon 65 ine kadar bütün erkekler askerlik için kaydolunacaktır. Bunlardan 21 ile 44 yaşları arasında bulunanlar derhal hizmete gireceklerdir. Tank, trp tayyare ve cephan imali ne tahsis edilmek üzere 10 milyar dolarlık bir kredi açılmasına dair olan kanun layihasını partamento ittifakla kabul etmiştir.

## Ruzvelte Fevkalâde salahiyyet verildi

Vaşington, 16 (a.a.) —

Ayan meclisi adliye encümeni harp zamanında devlet reisi Ruzvelte fevkalâde selahiyyetler veren kanunu kabul etmiştir.

## Perl Harburda 8 Amerikan harp gemisi kaybedildi

Vaşington 16 (a.a.) — Amerika bahriye nazırı Noks demiştir ki:

Amerikan pasifik filosunun muvazenesinde hiç bir şey olmamıştır. Perl Harburda yalnız eski Okahama zirhlisi ile Ota ve üç destroyerle Oklana mayin gemisi kaybedilmiştir. İnanç kaybetmiş 2729 subay ve er ölmüş ve 656 kişi de yaralanmıştır.

Düşmana karşı yapılan hava hücumlarında üç Japon deniz altısı batırılmış ve 40 tayyaresi de tahrib edilmiştir. Pasifik donanmamızın geri kalan kısmı sağlamdır. Bu filoda zirhlilerde vardır. Bu filo düşmanla çarpışmayı arzusuna sahiptir.

Vaşington 16 (a.a.) — Bahriye nazırı Noks Perl harburda üç zirhlî ile başkaca beş harp gemisinin battığını söylemiştir.

## Japonlar İngiliz Borneosuna asker çıkardılar

Tokyo, 16 (a.a.) —

Japon tebliği: Japon kitaları bu gün İngiliz Borneosuna muvaffakiyetle asker çıkarmışlardır. Kitalarının iç politikada birlik uyandırmasını bekliyorum. Bu anlaşmanın gerçekleşmesini arzu ediyorum.

## Japon askeri sözcüsü Harbin uzun süreceğini söylüyor

Tokyo, 16 (a.a.) — Japon askeri sözcüsü şunları söylemiştir.

Amerika ile İngiltereye karşı açılan harpte Japonya sonuna kadar harbe devam edecektir.

Japon milletinin metin davranması ve ilk hamledeki Japon muvaffakiyetlerinin tesirine fazlaca kapılmaması lâzımdır. Japon milleti her şeyden evvel muharebenin uzun süreceğini bilmelidir. Düşman deniz altıları Japon sularında görülmüştür.

## Hollanda Tebliği

Batavya, 16 (a.a.) — Hollanda tebliği:

Batavya ve doğu Felemenk Hindistan topraklarına düşman hücumu olmamıştır. Kime ait olduğu bilinmeyen bazı tayyareler topraklarımız üzerinde çıkmıştır. Felemenk donanması iki Japon nakliye gemisini batırmışlardır. Bunlar geçenlerde batırılan 4 Japon gemisinden başkadır.

## Amerika Bir milyon 500 bin tonluk harp gemisi yapıyor

Vaşington, 16 (a.a.) —

Müessesiller meclisi deniz komisyonu donanmasının artırılması için teklif edilen 900 bin tonu bir milyon beş yüz bin tona çıkarılmasını kabul etmiştir.

## Ruslar Teşebbüsü ellerine aldılar

Londra 16 (a.a.) —

Salahiyetli mahfillerin beyan ettiklerine göre şark cephesinde merkez kesiminde teşebbüs Ruslar sarih surette ellerine almış gibi gözükmektedir. Rus kuvvetleri durmadan Almanları hırpalamakta devam ediyorlar. Rusların Orel ve Tolada çok büyük muvaffakiyetler elde etmiş gibi görünmektedir.

En iyi Bayram, sulh içinde geçen bayramdır. En iyi sulh, en iyi silahla elde olunur. Bu gün en kahir silahı hava silahıdır. Hava kurumumuza bu gayeye bağlı hizmetine bizzat verelim.



**Türk-Romen****Ticaret anlaşması imzalandı**

Ankara, — Bir müddet beri devam etmekte olan Türk - Romen ticaret müzakereleri bu gün sona ermiş ve Hariciye Vekâletinde bir ticaret ve tediyе anlaşması imza edilmiştir. Anlaşmayı Türkiye adına Hariciye Vekâleti unvanlı kâtabi muavin Cevat Açıkbaş, Rumanya adına Bumen heyeti reisi ve eski ticaret nazırı Hristo imza etmişlerdir. Anlaşma 16 milyon liradır. Rumanya bu anlaşma mucibince petrol, benzin ve müstakattı maddeler verecek, buna mukabil Türkiye'den pamuk başta olmak üzere bazı iptidai maddeler alacaktır.

**Mahkemelerin****Daha iyi çalışmalarını için tedbirler alınıyor**

Ankara — Adliye vekâleti, adli teşkilâtın ve bu meyanında bilhassa mahkemelerin daha iyi işler bir hale getirilmesi için alınması lâzumlu görülen mühim tedbirleri muhtevî geniş bir program hazırlamaktadır. Hâkimlerin kazal vazifelerine iştirak eden zabıt katipliğini ihtisâslandırmak bunlara mahkemelerin yanında ait oldukları mevki ile mütenezip bir vaziyet temin edecektir. Aynı zamanda zabıt kâtiplerinin sayıları da imkân nisbetinde çoğaltılacaktır. Zabıt kâtipliği vazifesi böylece bir ihtisâs işi telâkki edilerek adli yede dereceler üzerine kurulmuş hususî bir sınıf haline getirilince mahkemeler de daha iyi işler bir hale gelmiş olacaktır. Bu sınıfın üstünde ve bazı yerlerde sorgu hakimliği ve müddeiummülük vazifelerini yapmak suretiyle fiilen kaza vazifesine iştirak eden baş kâtiplerin vazifeleri de aynı teşkilât programında üstün bir derece alarak göz önünde bulundurulmaktadır.

**Elvanlı Nahiyesinin Halkının****T. H. K. Mersin şubesine teberruâtı**

Verenlerin adları ve köyü  
Alata köyünden  
Kadir 10 lira Durmuş 25 lira  
Hasan topçu 15 lira Hacı Hasan  
10 lira Hasan Koni 10 lira İsa  
Serin 15 lira.  
Tömük köyünden  
Bayram 7 lira Mustafa Yeşil  
5 lira Mehmet Salim 15 lira  
Bayram Oubağı 10 lira Usta Ha-  
san 10 lira Hacı Mamat 10 lira  
Toylu Halil ağa 20 lira Mustafa  
30 lira Veli Ak 5 lira.  
Çeşmeli köyünden  
M. Ali Şahin 20 lira M. Ali Yıl-  
maz 10 lira Hasan Şahin 10 lira  
Memiş Dalkara 5 lira.  
Elvanlı köyünden  
Mehmet Ali 10 lira Şökrü  
10 lira Yakup 10 lira Mehmet  
Yavuz 5 lira Mahmut 5 lira Dur-  
muş Ali 5 lira Mustafa Yılmaz  
5 lira Öğretmen Mehmet 2,5 lira  
Kargı pınarı köyünden  
Süleyman 5 lira Ali Koç 5  
lira İbrahim 5 lira Kanbur Ali  
35 lira.  
Karahızır köyünden  
Ahmet Çelik 5 lira.  
Çakalgeçeli köyünden  
Hidir 5 lira Regit 2,5 lira

**Tarsusta****Spor hareketleri**

Halkevimizin spor komi-  
tesi ( Çukurova kupası ) adı  
ile Sarsus, Mersin, Adana  
yüksek okullar ve gençlik te-  
şekkülleri arasında bir davre-  
lik bir maç tertibine karar  
vermiş ve bu maçın şartları  
bütün kulüplere bildirmiştir.

14 - 12 - 941 pazar gün-  
ü Mersin Deniz Harp Oku-  
lundan, Adana Gençlik kulü-  
bünden Adana öğretmen oku-  
lundan, Adana demirspordan  
ve Tarsus İdman yurdu genç-  
lik kulübünden kulüplerini  
temsil eden arkadaşlar maçın  
ana hatlarını kararlaştırmak  
üzere gelmişlerdir.

Toplantıda Adana kulüp-  
lerinin durumu göz önüne al-  
ındığından, Adana beden ter-  
biyesine yazılarak ikinci devre  
maçlarında tadilat yapılmaya-  
sına ve murahhas gönderme-  
miş olan kulüplere bir kere  
daha haber gönderilmesine  
karar verilmiştir.

Bu karar üzerine 21 - 12 -  
941 tarihinde başlayacak olan  
kupa maçı bir iki hafta tehir  
edilmiştir.

**Tarsusta Futbol maçı**

14 - 12 - 941 Pazar gün-  
ü Adana gençlik kulübü ile  
Tarsus İdman Yurdu gençlik  
kulübü arasında samimi bir  
maç yapılmıştır. Maç tam sa-  
at 14.30 da hakem Mersin De-  
niz Harp okulu murahhası  
bay Ecvet idaresinde başla-  
mıştır. İki tarafın mukabil ak-  
kıyla devam eden oyun  
Tarsus nisf sahasına girmiş  
epayca devam eden bu durum  
sonucunu almakta Adanalılar  
gecikmemiştir. Adanalıların  
yaptığı ilk gole karşılığı Tar-  
suslular ancak 28 dakikada  
yapabildiler. Oyun beraberi-  
ği temin edildikten sonra gü-  
zellişmeğe başladı. Bu defa  
Tarsuslular daha sık akınlar  
yaparken Adana alcybine ve-  
rilen bir penaltı cezasında gol  
le neticelendi. Birinci devre  
2 - 1 Tarsusluların galibiyeti-  
le bitti. İkinci devrede her  
iki tarafta sayı yapmadan ma-  
çı sona erdirdiler. Bu suretle  
2-1 Tarsuslular maçı kazan-  
mış olarak sahadan çıktılar.

Maç çok güzel cerayan et-  
miştir ki buna yegâne sebepte  
hakemin iyi görüşleki ve kes-  
kin kararlarıdır.

**İraktan 4000 otomobil lâstığı galecek**

İstanbul — İraktan bulunan  
4 bin otomobil lâstığının mem-  
leketimize getirilmesi için teşeb-  
büslere geçmiştir. Bu lâstıklar  
yakında şehrimize getirilecektir.  
Diğer taraftan yeniden 130  
otomobil lâstığı dağıtılmasına  
başlanmıştır. Şoförler cemiyeti  
şimdiki haide şehre 2 bin oto-  
mobil lâstığı lâzım olduğunu  
söylenmiştir.

Hasan 5 lira Mehmet Tok 5 lira.  
Çarhoılı köyünden  
Ahmet 5 lira.  
Karehidirli köyünden  
Musa 15 lira Hüseyin Ekiz  
20 lira Durmuş Ali 5 lir.  
Tömük köyünden  
Durmuş 30 lira.  
İlemin köyünden  
Mehmet 5 lira İbrahim 2 lira.  
Devami yarın

**Ankara Radyosunda****Bugünkü neşriyat programı**

Çarşamba 17 - 12 - 941  
7.30 Program ve memleket  
saat ayarı  
7.33 Müzik; Hafif Parçalar  
(Pl.)  
7.45 Ajans haberleri  
8.00 Müzik; Hafif parçalar  
programının devamı (Pl.)  
8.15 Eain Saati.  
9.45 Müzik programının  
son kısmı(Pl.)  
12.30 Program ve memle-  
ket saat Ayarı  
12.33 Müzik; Şarkı ve Tür-  
küler.  
12.45 Ajans Haberleri.  
13.00 Müzik; Şarkı ve Tür-  
küler programının devamı.  
14.00 Müzik; Karışık prog-  
ram (Pl.)  
18.00 Program ve Memleket  
saat ayarı  
18.03 Müzik; Radyo Dans  
Orkestrası  
18.25 Konuşma (Dış politi-  
ka hadiseleri )  
18.45 Radyo Çocuk Klübü.  
19.30 Memleket saat ayarı

ve ajans haberleri  
19.45 Konuşma ( Ulusal  
Ekonomi ve Arttırma Kuru-  
mu adına )  
Ziraat Vekili Mublis Erk-  
men.  
19.55 Müzik; Şarkı ve tür-  
küler  
20.15 Radyo gazetesi.  
20.45 Müzik; Bir Halk Tür-  
küsü öğreniyoruz Haftanın tür-  
küsü Mor Menevşem.  
21.00 Ziraat takvimi.  
21.10 Müzik; Karışık Şarkı  
ve Türküler.  
21.30 Konuşma: (Posta ku-  
tusı )  
21.45 Müzik; Riyaseticum-  
hur Bandosu ( Şef: İhsan  
Künçer.  
22.30 Memleket saat ayarı  
ve Ajans haberleri  
Ziraat, Esham, - Tahvilat  
Kambiyo - Nukut borsası Fi-  
at)  
22.45 Müzik; Dans Müziği  
23.00 Yarınki program ve  
kapanış.

**ALİ ANDIÇ**

Tuhafiye mağazasının muvaffaki-  
yeti en titizleri bile memnun  
edecek

**En Zarif - En Lüks - En Şık**

Her cins Gömleklik ve Pijamalık  
Kumaştan

**İsmarlama Gömlek ve Pjama**

İstanbuldan sureti mahsusada  
büyük fedakârlıklarla getirtmeğe  
muvaffak olduğumuz gömlek  
terzisi emrinize amadedir.

Adres : Gümrük Meydanı

No. 17 - 18

**ilan****İskenderun Askeri satın alma komisyonundan ;**

1 - Adana, Dört Yol ve Tarsus birlikleri ihti-  
yacı için 400 ton kuru üzüm, 200 ton kuru  
bakla, 700 ton keçi buynuzu pazarlıkla satın  
alınacaktır.

2 - ihalesi 18-12-941 tarihinde saat 15 de  
İskenderun askeri satın alma komisyonunda  
yapılacaktır.

3 - isteklilerin evsaf ve sairesini öğrenmek  
üzere İskenderun askeri satın alma komisyonuna  
müracaatları ilân olunur. (814) 13-14-16-17

**DEVA Kaşeleri**

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

**DEVA KAŞELERİNİ**

Her Eczanede Arayınız

(620)

46-90

**ilan****Orman emvali satış ilanı**

Cinsi	Miktarı	Hacmi	Muhammen bedeli
	M3.	D3.	Lira K.
Çam	2078	000	4 90

1 - içel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Gerdeme devlet ormanından 2078 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 8 12-941 tarihinden itibaren 17 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 24-12-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 - beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 764 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Gülnar orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 24 12-941 çarşamba günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - İsteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. 769 9-13-17-23

**ilan****içel Defterdarlığından :**

1224 lira 56 kuruş bedeli keşifli Anamur hükümet konağının tamiri eksiltmeye konulmuş ve 23-12-941 tarihine tesadüf eden Sabı günü saat 17 de ihalesi icra edileceğinden talip olanların Defterdarlık makamına müracaatları.  
(805) 9-12-17-21

**ilan****içel Defterdarlığından ;**

Kazaç vergisi ikinci taksidi huldul etmiş ve kurban bayramı ile yılbaşı tatilleri dolayısıyla 27-12-941 tarihine müsadif Cumartesi günü öğleden sonra daire kapalı olacağından alâkadarların ilerde gerek yüzde on taksit cezasına ve gerekse icrai takibata maruz kalmamaları için şubeye vaktinde müracaat eylemeleri ilân olunur.  
[821]

**SATILIK****Traktör, Pulluk, Orak makinesi ve Santrifüs**

Bir Fortson traktör, bir Oliver pulluk, bir Markomik orak makinesi ile kayış ve bolarları mevcut bir santrifüs satılıktır.

Fazla izahat için isteklilerin matbaamıza müracaatları. (817) 3-5

**ilan****Mersin mahkeme başkâtipliğinden :**

Mersin'in mezitli köyü ve veran şehir civarında şarkan mol-la durmuş iken halen hacı mehmet oğlu dormuş, mustafa, ali, himmet ve şeriklerine ait şarkan uluş davı iken elyavm hacı İbrahim ve himmet bahçesi şimalen kılıçoğlu iken şarkadan itibaren İbrahim toprak, mustafa kurt, dormuş tarla ve bahçeleri cenuben deniz kumu ile mahdud tapunun teğrisani 302 tarih ve 91 92 numarada kayıtlı 30 dönüm tarladaki 864 hisse de 809 hissesi mersinde eczacı suphi haşime ve 55 hisse kuyruk köyünden ölü Abdullah oğlu küçük ahmede ait bu yerin her ne kadar 12-12-941 gün ve 4075 sayılı gazete ile satılığa çıkarıldığı ve ihale günü olarak 2-1-942 günü saat 14 olarak ilân edilmiş ise de küçük ahmedin vasisi mezkûr 55 hissenin satılmamasında sarfi nazar etmiş olduğundan bshiele bir kıta istida ile müracaat etmiş olduğundan mezkûr hissenin satılmayacağı ilân olunur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.